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ROEDALE
HUNTER 40F
SCHALLDÄMPFER

Der Hunter 40F bietet eine herausragende Geräuschreduzierung bei 

minimalem Gewicht. Mit einer Gesamtlänge von nur 151,5 mm, ei-

nem Durchmesser von 39 mm und einer Verlängerung von 130 mm 

bleibt dein Luftgewehr kompakt und handlich, ohne Balance oder 

Präzision zu beeinträchtigen. Dank des geringen Gewichts ab 185 g 

ist eine komfortable Handhabung garantiert. Besonders hervorzu-

heben ist die Herstellung als Vollaluminium-Schalldämpfer, was bei 

Luftgewehrschalldämpfern eher selten ist und für eine hohe Lan-

glebigkeit sorgt. Der Hunter 40F ist die perfekte Wahl für Schützen, 

die eine präzise und komfortable Lösung für ihr Luftgewehr suchen, 

ohne Kompromisse bei der Geräuschreduzierung und der Qualität 

einzugehen.

Kaliber Artikelnummer

Kalibergruppe max .22 / 5.5 mm	 100-100-017

UVP inkl. MwSt. 165,00 €

Eigenschaften
Länge: 151,5 mm

Durchmesser: 39 mm
Verlängerung: 130 mm

Gewicht: ab 185 g
Dämpfung: 23 - 27 dB

SCHALLDÄMPFER

 HUNTER 40F

ROEDALE
HUNTER 40H
SCHALLDÄMPFER

Der Hunter 40H ist speziell für Hornet-Kaliber konzipiert und bietet 

eine exzellente Geräuschreduzierung bei minimalem Gewicht. Mit 

einer Länge von 151,5 mm und einem Durchmesser von 39 mm 

bleibt dieser Schalldämpfer kompakt und leicht (ab 185 g), ohne die 

Leistung zu beeinträchtigen. Die 130 mm Verlängerung sorgt dafür, 

dass das Gewehr seine Handhabung und Balance beibehält. Die 

Dämpfungsleistung von 23-27 dB(C) macht den Hunter 40H ideal 

für das Schießen mit Hornet-Kalibern. Der Schalldämpfer ist einfach 

zu montieren und zu bedienen und garantiert eine herausragende 

Geräuschminderung. Er ist eine ausgezeichnete Wahl für Schützen, 

die ihren Hornet-Kaliber-Waffen eine effektive und langlebige Schall-

dämpfung verleihen möchten, ohne auf Kompaktheit zu verzichten. 

Kaliber Artikelnummer

Kalibergruppe max .22 / 5.5 mm	 100-100-018

UVP inkl. MwSt. 180,00 €

Eigenschaften
Länge: 151,5 mm

Durchmesser: 39 mm
Verlängerung: 130 mm

Gewicht: ab 185 g
Dämpfung: 23 - 27 dB

SCHALLDÄMPFER

 HUNTER 50XK+
SCHALLDÄMPFER

 HUNTER 40H
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ROEDALE
HUNTER 50XK+
SCHALLDÄMPFER

Der Hunter 50XK+ ist die ideale Wahl, wenn beeindruckende Leis-

tung in einem außergewöhnlich kompakten Design gesucht wird. 

Mit einer Gesamtlänge von 182 mm, einem Durchmesser von 49 mm 

und einer minimalen Verlängerung von nur 105 mm erreicht er eine 

Reduktion um 31–35 dB(C), ohne die Handhabung oder Balance der 

Waffe zu beeinträchtigen. Bekannt für seine herausragende Leistung 

im kompakten Format, zählt der Hunter 50XK+ zu unseren meistver-

kauften Schalldämpfern. Die neue Generation ist noch kompakter 

und effizi ter und bietet trotz ihrer geringen Größe und des leicht-

en Gewichts ab nur 320 g eine außergewöhnliche Dämpfungsleis-

tung. Dank der perfekten Balance zwischen Größe und Leistung ist 

der Hunter 50XK+ besonders beliebt bei Anwendern, die maximale 

Kaliber Artikelnummer

Kalibergruppe 4.5 – 5.5 mm	 100-100-014-001

Kalibergruppe 5.5 – 6.5 mm	 100-100-014-002

Kalibergruppe 6.5 mm – .30	 100-100-014-003

Kalibergruppe 7 – 8 mm	 100-100-014-004

Kalibergruppe 8 – 8.5 mm	 100-100-014-005

Kalibergruppe 8.5 – 9.5 mm	 100-100-014-006 

UVP inkl. MwSt. 525,00 €

Eigenschaften
Länge: 182 mm

Durchmesser: 49 mm
Verlängerung: 105 mm

Gewicht: ab 320 g
Dämpfung: 31 - 35 dB

SCHALLDÄMPFER

 HUNTER 50XK+

ROEDALE
HUNTER 40KK
SCHALLDÄMPFER

Der Roedale Hunter 50K Schalldämpfer ist ein Overbar-

rel-Dämpfer im monocore Design (Innenteil + Außenhülle)  

für den jagdlichen Allround-Einsatz auf Standardkalibern. 

Mit einem Durchmesser von 50 mm und einer geringen 

Verlängerung ist dieses Modell für viele Anwendungen 

einsetzbar. Mit einer Dämpfungsleistung von 29 – 34 dB 

erreicht dieses Modell marktübliche Standardwerte. Damit 

ist dieses Modell eine gute Wahl für die Anwender, denen 

dieser Anspruch genügt. Die Expansionskammer wird je 

nach Gewindelänge ca. 77 mm nach hinten über den Lauf 

gestreckt. Somit erreicht dieses Modell eine Gesamtver-

längerung der Waffe von 128 mm.

Kaliber Artikelnummer

Kalibergruppe max .22 / 5.5 mm	 100-100-019

UVP inkl. MwSt. 200,00 €

Eigenschaften
Länge: 151,5 mm

Durchmesser: 39 mm
Verlängerung: 130 mm

Gewicht: ab 185 g
Dämpfung: 23 - 27 dB

SCHALLDÄMPFER

 HUNTER 40KK

Effizienz bei kompa er Bauweise schätzen.
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SCHALLDÄMPFER

ROEDALE
HUNTER 50+
SCHALLDÄMPFER

Der Hunter 50+ ist der ideale Schalldämpfer für Schützen, die eine 

kompromisslose Dämpfungsleistung bei noch gutem Handling such-

en. Mit einer Gesamtlänge von 222 mm und einem Durchmesser 

von 49 mm bietet der Hunter 50+ eine herausragende Dämpfung-

sleistung von 34-38 dB(C). Dieser Schalldämpfer sorgt für eine deutli-

che Reduzierung des Schussgeräusches, ohne die Handhabung und 

Balance der Waffe zu stark zu beeinträchtigen. Trotz der höheren 

Verlängerung von 145 mm gegenüber dem Hunter 50XK+ bleibt 

der Hunter 50+ ausgewogen und komfortabel in der Handhabung. 

Mit einem Gewicht ab 385 g ist er robust und bietet hervorragende 

Leistung. Der Hunter 50+ ist besonders geeignet, wenn bei Stand-

ard-Großkalibern eine sehr hohe Dämpfung erreicht werden soll. 

Kaliber Artikelnummer

Kalibergruppe 4.5 – 5.5 mm	 100-100-015-001

Kalibergruppe 5.5 – 6.5 mm	 100-100-015-002

Kalibergruppe 6.5 mm – .30	 100-100-015-003

Kalibergruppe 7 – 8 mm	 100-100-015-004

Kalibergruppe 8 – 8.5 mm	 100-100-015-005

Kalibergruppe 8.5 – 9.5 mm	 100-100-015-006

UVP inkl. MwSt. 575,00 €

Eigenschaften
Länge: 222 mm

Durchmesser: 49 mm
Verlängerung: 145 mm

Gewicht: ab 385 g
Dämpfung: 34 - 38 dB

HUNTER 50+

ROEDALE
HUNTER 55+
SCHALLDÄMPFER

Der Hunter 55+ ist der leiseste jagdlich taugliche Schalldämpfer für 

Großkaliber auf dem europäischen Markt und bietet eine außergewöh-

nliche Geräuschreduzierung von 37–42 dB(C). Mit einer Länge von 222 

mm, einem Durchmesser von 54 mm und einem Gewicht von nur 455 g 

ist er trotz seiner Größe erstaunlich leicht und handlich – vor allem im 

Vergleich zu seinem Vorgänger. Dank seines Volumens eignet sich der 

Hunter 55+ ebenfalls ideal für Standard Magnum-Kaliber wie .300 Win-

Mag und bewältigt diese auch langfristig zuverlässig. Die moderate Ver-

längerung von 145 mm sorgt dafür, dass die Balance der Waffe erhalten 

bleibt. Der Hunter 55+ ist die perfekte Wahl für Schützen, die maximale 

Geräuschreduzierung ohne Kompromisse suchen.

Kaliber Artikelnummer

Kalibergruppe 4.5 – 5.5 mm	 100-100-016-001

Kalibergruppe 5.5 – 6.5 mm	 100-100-016-002

Kalibergruppe 6.5 mm - .30	 100-100-016-003

Kalibergruppe 7 – 8 mm	 100-100-016-004

Kalibergruppe 8 – 8.5 mm	 100-100-016-005

Kalibergruppe 8.5 – 9.5 mm	 100-100-016-006

Kalibergruppe 10.5 mm – .45	 100-100-016-007

UVP inkl. MwSt. 640,00 €

Eigenschaften
Länge: 222 mm

Durchmesser: 54 mm
Verlängerung: 145 mm

Gewicht: ab 455 g
Dämpfung: 37 - 42 dB

SCHALLDÄMPFER

HUNTER 55+
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Der Ti48XK ist das kompakteste Modell der Titan 3D Serie und 

wurde mit einem klaren Ziel entwickelt: so viel Leistung wie 

möglich bei so wenig Baugröße wie nötig. Mit nur 167 mm Ge-

samtlänge und 102 mm Verlängerung bleibt die Waffe extrem 

führig – ein entscheidender Vorteil bei dynamischer Jagd, 

Drückjagd oder in beengten Positionen wie z.B. engen Kan-

zeln. Trotz seiner geringen Größe erreicht der Ti48XK eine für 

seine Größe außergewöhnliche Dämpflei tung. Damit bietet er 

eine beeindruckende Balance aus Kompaktheit und Effektiv-

ität. Mit nur 280 g Gewicht beeinflu st er das Handling kaum 

und sorgt zugleich für eine angenehme Schwerpunktlage in 

Richtung Schütze. Ein wichtiger Hinweis: Durch seine extrem 

kompakte Bauweise ist der Ti48XK nicht mit der DeltaBrake22 

kompatibel. Dieser Kompromiss ist bewusst gewählt, um dem 

Entwicklungsziel und dem vorgesehenen Einsatzzweck kon-

sequent zu entsprechen – maximale Führigkeit und minimale 

Baugröße. Der Ti48XK ist die Wahl für alle, die eine kompro-

misslos kompakte Lösung suchen, ohne auf Leistung und Ro-

bustheit zu verzichten. Der Ti48XK steht damit für die kompa-

kte Seite der DNA der Titan 3D Serie: maximale Führigkeit bei 

außergewöhnlicher Dämpfung.

Kaliber Artikelnummer

Kalibergruppe 4.5 – 5.5 mm	 100110007-001

Kalibergruppe 5.5 – 6.5 mm	 100110007-002

Kalibergruppe 6.5 mm – .30	 100110007-003

Kalibergruppe 7 – 8 mm	 100110007-004

Kalibergruppe 8 – 8.5 mm	 100110007-005

Kalibergruppe 8.5 – 9.5 mm	 100110007-006

UVP inkl. MwSt. 979,00 €

Weitere Kalibergrößen können auf Wunsch kaliberspezifisch bestellt 
werden. Die Lieferzeit beträgt zusätzlich ca. 14-21 Tage.

Eigenschaften
Länge: 167 mm

Durchmesser: 48,7 mm
Verlängerung: 102 mm

Gewicht: ab 280 g
Dämpfung: 30 - 36 dB

ROEDALE
TI48XK
SCHALLDÄMPFER

SCHALLDÄMPFER

 TI48XK

ROEDALE
TI42
SCHALLDÄMPFER

Der Ti42 ist das schlankste Modell der Titan 3D Serie. Mit 

nur 42 mm Durchmesser und einer Bauhöhe von 21 mm ab 

der Laufseelenachse ist er die ideale Wahl für alle, die eine 

dezente Bauweise bevorzugen. Besonders an Kipplauf-

büchsen und schlanken Jagdwaffen fügt er sich harmo-

nisch ins Gesamtbild ein. 

Auch technisch überzeugt er durch seine Bauform: Bei 

kurzen Läufen in Kombination mit Vorsatzgeräten kann 

der Ti42 mögliche Probleme lösen, indem er den er-

forderlichen Bauraum schafft. Trotz seiner kompakten Di-

mensionen bietet er eine starke Dämpfungsleistung und 

verlängert die Waffe lediglich um 134 mm – bei einem Ge-

wicht von nur 295 g.

So vereint der Ti42 schlanke Ästhetik, führiges Handling 

und beeindruckende Leistung – und ist damit weit mehr 

als ein Spezialist für enge Jagdsituationen. Der Ti42 zeigt, 

wie schlankes Design und volle Leistungsfähigkeit in der 

DNA der Titan 3D Serie vereint sind.

Kaliber Artikelnummer

Kalibergruppe 4.5 – 5.5 mm	 100110008-001

Kalibergruppe 5.5 – 6.5 mm	 100110008-002

Kalibergruppe 6.5 mm – .30	 100110008-003

Kalibergruppe 7 – 8 mm 100110008-004

Kalibergruppe 8 – 8.5 mm	 100110008-005

Kalibergruppe 8.5 – 9.5 mm	 100110008-006

UVP inkl. MwSt. 990,00 €

Weitere Kalibergrößen (nicht größer als Kalibergruppe 8.5 – 9.5 mm) 
können auf Wunsch kaliberspezifisch bestellt werden.

Die Lieferzeit beträgt zusätzlich ca. 14-21 Tage.

Eigenschaften
Länge: 199 mm

Durchmesser: 42 mm
Verlängerung: 134 mm

Gewicht: ab 295 g
Dämpfung: 30 - 36 dB

SCHALLDÄMPFER

 TI42
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ROEDALE
TI48
SCHALLDÄMPFER

Der Ti48 ist das zentrale Modell der Titan 3D Serie und vereint 

alle Eigenschaften, die einen modernen Schalldämpfer ausze-

ichnen: hohe Dämpflei tung, ausgewogene Baugröße und 

universelle Einsatzmöglichkeiten. Mit einer spitzen Dämpfung-

sleistung, nur 193 mm Gesamtlänge und 128 mm Verlängerung 

bietet er ein beeindruckendes Verhältnis aus Effektivität und 

Führigkeit.

Sein ausgewogenes Format macht ihn zum Allrounder, der auf 

nahezu jeder Waffe eine hervorragende Figur macht. Auch bei 

Standard-Magnum Kalibern erweist sich der Ti48 als verlässli-

che Wahl und bringt genügend Leistungsreserven mit, um 

anspruchsvolle Situationen souverän zu meistern.

Mit einem Gewicht ab 325 g bietet er eine harmonische Bal-

ance, ohne die Waffe kopfla tig zu machen. Gleichzeitig 

sorgt seine robuste Bauweise dafür, dass er auch bei hoher 

Beanspruchung zuverlässig arbeitet.

Der Ti48 ist damit ein Schalldämpfer, der durch universelle 

Einsetzbarkeit, Robustheit und Leistungsstärke über viele 

Jahre hinweg ein verlässlicher Begleiter bleibt. 

Er verkörpert die DNA der Titan 3D Serie in Reinform: höchste 

Leistungsfähigkeit, vielseitige Einsatzmöglichkeiten und abso-

lute Zuverlässigkeit.

Kaliber Artikelnummer

Kalibergruppe 4.5 – 5.5 mm	 100110010-001

Kalibergruppe 5.5 – 6.5 mm	 100110010-007

Kalibergruppe 6.5 mm – .30	 100110010-003

Kalibergruppe 7 – 8 mm	 100110010-004

Kalibergruppe 8 – 8.5 mm	 100110010-005

Kalibergruppe 8.5 – 9.5 mm	 100110010-006

UVP inkl. MwSt. 1.079,00 €

Weitere Kalibergrößen können auf Wunsch kaliberspezifisch bestellt 
werden. Die Lieferzeit beträgt zusätzlich ca. 14-21 Tage.

Eigenschaften
Länge: 193 mm

Durchmesser: 48,7 mm
Verlängerung: 128 mm

Gewicht: ab 335 g
Dämpfung: 33 - 39 dB

SCHALLDÄMPFER

 TI48

ROEDALE
TI48M 
SCHALLDÄMPFER

Der Ti48M ist ein Non-Overbarrel-Schalldämpfer, entwickelt 

für Anwendungen, bei denen klassische Overbarrel-Dämpfer 

nicht in Frage kommen. Ob auf Waffen, die keinen Überstand 

hinter der Mündung zulassen, in speziellen Nachsuche-Setups, 

bei extrem kurzen Läufen, wo Vorsatzgeräte sonst nicht ge-

nutzt werden können, oder beim Einsatz mit offenen Visierun-

gen – das On-Barrel-Design des Ti48M bietet hier die ideale 

Lösung. Seine Bauweise macht ihn kompakt und unkompliziert 

im Handling, während er gleichzeitig eine hohe Dämpfung-

sleistung erreicht. Überzeugend ist auch das geringe Gewicht. 

Dank seiner Konstruktion als Medium-Pressure-Modell arbe-

itet er zudem mit reduziertem Gegendruck, was besonders 

auf Halbautomaten ein angenehmeres Schussverhalten er-

möglicht. Eine einstellbare Gasabnahme wird jedoch weiterhin 

empfohlen. Der Ti48M ist die richtige Wahl für Schützen, die 

einen verlässlichen On-Barrel-Dämpfer suchen, der in speziel-

len Setups ebenso wie im jagdlichen Alltag überzeugt. Dieses 

Modell verkörpert die DNA der Titan 3D Serie in besonderer 

Weise: praxisnahe Bauweise und vielseitige Einsatzfähigkeit. 

Kaliber Artikelnummer

Kalibergruppe 4.5 – 5.5 mm	 100110009-001

Kalibergruppe 5.5 – 6.5 mm	 100110009-002

Kalibergruppe 6.5 mm – .30	 100110009-003

Kalibergruppe 7 – 8 mm	 100110009-004

Kalibergruppe 8 – 8.5 mm	 100110009-005

Kalibergruppe 8.5 – 9.5 mm	 100110009-006

Kalibergruppe 10.5 mm – .45	 100110009-007

UVP inkl. MwSt. 1.049,00 €

Weitere Kalibergrößen können auf Wunsch kaliberspezifisch bestellt 
werden. Die Lieferzeit beträgt zusätzlich ca. 14-21 Tage.

Eigenschaften
Länge: 161 mm

Durchmesser: 48,7 mm
Verlängerung: 141 mm

Gewicht: ab 325 g
Dämpfung: 32 - 38 dB

SCHALLDÄMPFER

 TI48M

AUCH ALS DELTALOCK-S (DL-S) VARIANTE ERHÄLTLICH
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ROEDALE
TI55
SCHALLDÄMPFER

Der Ti55 ist das größte und leistungsstärkste Modell der 

Titan 3D Serie. Mit einem Durchmesser von 55 mm wurde 

er speziell für Ultra-Magnum-Kaliber wie .338 Lapua Mag-

num und vergleichbare Hochleistungspatronen entwickelt. 

Sein Design zielt auf maximale Belastbarkeit und höchste 

Dämpfungswerte – genau dort, wo andere Systeme an 

ihre Grenzen stoßen.

Trotz seiner Dimensionen überzeugt der Ti55 innerhalb 

seines Rahmens durch ein ausgewogenes Verhältnis von 

Größe, Gewicht und Leistung. Mit nur 410 g und einer 

Waffenverlängerung von lediglich 149 mm ist er für ein 

Ultra-Magnum-Modell überraschend leicht und kompakt – 

vergleichbare Systeme mit ähnlicher Leistung sind in der 

Regel deutlich schwerer und länger. Das macht ihn nicht 

nur für den Einsatz mit Super-Magnum Kalibern interes-

sant, sondern auch für Magnum- und sogar Standardkalib-

er, wenn besonders hohe Dämpfungsreserven gewünscht 

sind. Der Ti55 ist für Schützen gemacht, die kompro-

misslos höchste Dämpfwerte und absolute Verlässlichkeit 

unter härtesten Bedingungen suchen. Er spiegelt damit 

beispielhaft die DNA der Titan 3D Serie wider – in ihr-

er gewaltigsten Form: extreme Belastbarkeit, maximale 

Dämpfung und dauerhafte Zuverlässigkeit.

Kaliber Artikelnummer

Kalibergruppe 5.5 - 6.5 mm	 100110011-001

Kalibergruppe 6.5 mm - .30	 100110011-002

Kalibergruppe 7 - 8 mm	 100110011-003

Kalibergruppe 8 - 8.5 mm	 100110011-004

Kalibergruppe 8.5 - 9.5 mm	 100110011-005

UVP inkl. MwSt. 1.299,00 €

Weitere Kalibergrößen, ab 5.5 - 6.5 mm aufwärts,
können auf Wunsch kaliberspezifisch bestellt werden. 

Die Lieferzeit beträgt zusätzlich ca. 14 - 21 Tage.

Eigenschaften
Länge: 214 mm

Durchmesser: 55 mm
Verlängerung: 149 mm

Gewicht: ab 420 g
Dämpfung: 35 - 41 dB

SCHALLDÄMPFER

 TI55
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ROEDALE 

HYBRID 47XK+ 

SCHALLDÄMPFER 

Der Roedale Hybrid 47XK+ ist der Beginn einer neu­

en Schalldämpfer-Serie von Roedale, die aus Titan-Hy­

brid-Schalldämpfern besteht. Dieses Modell ist ein Over­

barrel-Dämpfer im monocore Design, dass im absoluten 

Fokus auf die Kundenbedürfnisse konstruiert wurde. Dies­

er Schalldämpfer ist klein und leicht, besitzt eine enorme 

Dämpfungsleistung bei minimaler Verlängerung (101mm) 

und ist extrem robust. Ein absolutes Alleinstellungsmerk­

mal ist, dass jedes direkt durch Gase belastete Innenteil, 

aus Titan Grade 5 besteht. Die Expansionskammer des Hy­

brid 47XK+ erstreckt sich ca. 81mm über den Lauf. 

c2) RDE□ALE
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Eigenschaften 

Länge: 182 mm 

Durchmesser: 47,8 mm 

Verlängerung: 101 mm 

Gewicht: ab 325 g 

Dämpfung: 32 - 37 dB 

Das geringe Gewicht und der kleine Durchmesser machen 

diesen Schalldämpfer zu einem extrem kompakten Modell 

ohne Einbußen. 

Kaliber 

Kalibergruppe 4.5 - 5.5 mm 

Kalibergruppe 5.5 - 6.5 mm 

Kalibergruppe 6.5 mm - .30 

Kalibergruppe 7 - 8 mm 

Kalibergruppe 8 - 8.5 mm 

Kalibergruppe 8.5 - 9.5 mm 

Artikelnummer 

47182114555

47182125565

47182136530

47182147080

47182158085

47182168595

UVP inkl. MwSt. 725,00 € 

ROEDALE 

HYBRID 47M+ 

SCHALLDÄMPFER 

Der Roedale Hybrid 47M+ ist als Non-Overbarrel Version 

ein Modell, dass für besondere Einsatzzwecke entwick­

elt wurde. Ob offene Visierung, Stutzen oder ein langer 

Handguard am Halbautomaten, überall dort, wo kein 

Überschub über den Lauf möglich ist, findet der Hybrid 

47M+ seine Anwendung. Dieses Modell ist klein und leicht, 

besitzt eine enorme Dämpfungsleistung und ist sehr ro­

bust. Für eine Non-Overbarrel Version verlängert dieses 

Modell mit 143mm zudem nur gering. Ein absolutes Al­

leinstellungsmerkmal ist, dass jedes direkt durch Gase be­

lastete Innenteil, aus Titan Grade 5 besteht. Auf der Suche 

nach einem allroundfähigen Non-Overbarrel Modell, ist 

der Hybrid 47M+ eine erstklassige Wahl. 

c2) RDE□ALE

Kaliber 

Kalibergruppe 4.5 - 5.5 mm 

Kalibergruppe 5.5 - 6.5 mm 

Kalibergruppe 6.5 mm - .30 

Kalibergruppe 7 - 8 mm 

Kalibergruppe 8 - 8.5 mm 

Kalibergruppe 8.5 - 9.5 mm 

Kalibergruppe 10.5 mm - .45 

Eigenschaften 

Länge: 163 mm 

Durchmesser: 47,8 mm 

Verlängerung: 143 mm 

Gewicht: ab 320 g 

Dämpfung: 32 - 37 dB 

Artikelnummer 

47163114555

47163125565

47163136530

47163147080

47163158085

47163168595

47163179116

UVP inkl. MwSt. 785,00 € 
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ROEDALE 

HYBRID 47S+ 

SCHALLDÄMPFER 

Der Roedale Hybrid 47S+ ist ein Overbarrel-Schalldämpfer 

für Standardkaliber, wie .308Win, .30-06 etc., mit einem 

enormen Leistungsumfang. Durch ein geringes Gewicht 

und eine moderate Waffenverlängerung in Kombination 

mit dem enorm hohen Dämpfwert, ist der Hybrid 47S+ ein 

sehr vielseitiger Schalldämpfer, der für viele Anwendungs­

bereiche genutzt werden kann. Auch auf Robustheit muss 

nicht verzichtet werden, denn jedes direkt durch Gase be­

lastete Innenteil besteht aus Titan Grade 5. Seine Vielseit­

igkeit zeigt dieses Modell auch darin, dass dieses sogar 

auch für Standard-Magnumkaliber (.300WinMag o.ä.) ver­

wendet werden kann, wenn gleich es auch mit dem Hybrid 

47S+ für diese Kaliber einen Spezialisten gibt. 

c2) RDE□ALE
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Eigenschaften 

Länge: 222 mm 

Durchmesser: 47,8 mm 

Verlängerung: 141 mm 

Gewicht: ab 380 g 

Dämpfung: 34 - 40 dB 

Dies zeigt jedoch, dass der Hybrid 47S+ ein multifunktion­

ales Produkt ist. 

Kaliber 

Kalibergruppe 4.5 - 5.5 mm 

Kalibergruppe 5.5 - 6.5 mm 

Kalibergruppe 6.5 mm - .30 

Kalibergruppe 7 - 8 mm 

Kalibergruppe 8 - 8.5 mm 

Kalibergruppe 8.5 - 9.5 mm 

Artikelnummer 

47222114555

47222125565

47222136530

47222147080

47222158085

47222168595

UVP inkl. MwSt. 795,00 € 

ROEDALE 

HYBRID 47SH+ 

SCHALLDÄMPFER 

Der Roedale Hybrid 47SH+ ist ein sehr leistungsstarker 

Overbarrel-Schalldämpfer, der extra mit Blick auf Stand­

ard-Magnumkaliber wie .300WinMag u.ä. entwickelt 

wurde. Durch besondere Anpassungen im Inneren des 

Schalldämpfers, gelingt es diesem Modell die genannten 

Magnumkaliber ohne Verluste zu dämpfen. Der geringe 

Durchmesser bei gleichzeitig sehr hoher Leistung macht 

dieses Modell zu einer Besonderheit unter den mag­

num-tauglichen Schalldämpfern. Darüber hinaus be­

sitzt der Hybrid 47SH+ durch die Verwendung von Titan 

Grade 5 für die direkt durch Gase belastete Innenteile, ein 

weiteres Alleinstellungsmerkmal. Dieses Modell ist somit 

ein Modell, dass sich durch dessen Besonderheiten als 

Spezialist präsentiert, jedoch auf Grund der nach wie vor 

c2) RDE□ALE

Eigenschaften 

Länge: 222 mm 

Durchmesser: 47,8 mm 

Verlängerung: 141 mm 

Gewicht: ab 420 g 

Dämpfung: 36 - 41 dB 

kompakten Maße und des der Leistungsklasse entsprech­

end geringen Gewichts, sich auch für andere Anwendun­

gen tauglich zeigt. 

Kaliber 

Kalibergruppe 4.5 - 5.5 mm 

Kalibergruppe 5.5 - 6.5 mm 

Kalibergruppe 6.5 mm - .30 

Kalibergruppe 7 - 8 mm 

Kalibergruppe 8 - 8.5 mm 

Kalibergruppe 8.5 - 9.5 mm 

Artikelnummer 

47222314555

47222325565

47222336530

47222347080

47222358085

47222368595

UVP inkl. MwSt. 825,00 €
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SCHNELLWECHSELSYSTEM

RASP-LOCK

ROEDALE
RASP-LOCK
SCHNELLWECHSELSYSTEM

UVP
Artikel Artikelnummer inkl. MwSt 

1/2x20 10000101220 50,00 € 

1/2x28 10000101228 50,00 € 

5/8x24 10000105824 67,00 € 

M13x1 10000101301 50,00 € 

M14x1 10000101401 50,00 € 

M15x1 10000101501 50,00 € 

M16x1 10000101601 67,00 € 

M17x1 10000101701 67,00 € 

M18x1 10000101801 67,00 € 

M15x1 H&K 10000101511 67,00 € 

UVP
Artikel Artikelnummer inkl. MwSt 

M22x1,5 10000202215 40,00 € 

M18x1 10000201801 40,00 € 

UVP
Farbe Artikelnummer inkl. MwSt 

Schwarz 10000302225 25,00 € 

Gold 10000302226 55,00 € 

UVP
Set Artikelnummer inkl. MwSt 

M22x1,5 1/2x20 22150501220 107,00 € 

M22x1,5 1/2x28 22150501228 107,00 € 

M22x1,5 5/8x24 22150505824 124,00 € 

M22x1,5 M13x1 22150501301 107,00 € 

M22x1,5 M14x1 22150501401 107,00 € 

M22x1,5 M15x1 22150501501 107,00 € 

M22x1,5 M16x1 22150501601 124,00 € 

M22x1,5 M17x1 22150501701 124,00 € 

M22x1,5 M18x1 22150501801 124,00 € 

M22x1,5 M15x1 H&K 22150501511 124,00 € 

M18x1 1/2x20 18010501220 107,00 € 

M18x1 1/2x28 18010501228 107,00 € 

M18x1 5/8x24 18010505824 124,00 € 

M18x1 M13x1 18010501301 107,00 € 

M18x1 M14x1 18010501401 107,00 € 

M18x1 M15x1 18010501501 107,00 € 

M18x1 M16x1 18010501601 124,00 € 

M18x1 M17x1 18010501701 124,00 € 

M18x1 M18x1 18010501801 124,00 € 

M18x1 M15x1 H&K 18010501511 124,00 € 

LAUFADAPTER

SCHALLDÄMPFER- 
ADAPTER 

SET 

GEWINDESCHUTZKAPPE

Set bestehend aus Laufadapter, Schalldämpferadapter und
Gewindeschutzkappe schwarz
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Für Jäger und Jägerinnen, die das langwierige Auf- und 
Abschrauben des Schalldämpfers leid sind, ist das Sch-
nellwechselsystem RASP-Lock von Roedale die technisch 
beste und sicherste Lösung. Mit nur drei schnellen 
Umdre-hungen (3x360°) lässt sich der Schalldämpfer in 
weniger als 2,5 Sekunden blitzschnell befestigen oder 
demontieren. Das System ermöglicht nicht nur die 
Nutzung eines Schall-dämpfers für mehrere Waffen 
gleicher Kalibergruppe, son-dern auch den Einsatz 
mehrerer Schalldämpfer an einer Waffe sowie das 
Ausprobieren und Tauschen unterschiedli-cher 
Schalldämpfer auf verschiedenen Waffen.

c2) RDE□ALE
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UVP
Kaliber Artikelnummer inkl. MwSt 

bis 6.5 mm RB000601065 149,00 € 

bis 8.5 mm RB000602085 149,00 € 

RASP-BRAKE

bis 9.5 mm RB000603095 149,00 € 

Perfekt geeignet für Szenarien, in denen Schalldämpfer 
nicht erlaubt sind. Sie minimiert effektiv Mündungsfeuer 
und Rückstoß, selbst bei rascher Schussfolge. Das 
System ermöglicht einen nahtlosen und schnellen 
Wechsel zwischen Schalldämpfer und Mündungsbremse.



ROEDALE 

METRISCH M22X1,5 

GEWINDEADAPTER 

Die Roedale Gewindeadapter, gefertigt aus Edelstahl, sind 

sehr stabil und verleihen eine enorme Flexibilität. Sie sind 

in allen möglichen Gewindegrößen erhältlich und auf Grund 

der Konstruktionsweise für viele Anwendungen adaptier­

bar. Für gewöhnlich werden diese mit Schraubensicherung 

eingeklebt, jedoch ist die Verwendung ohne Verklebung 

auch problemlos möglich . Die durchdachte Konstruktion er­

möglicht mit dem passenden Sechskant (Sechskant-Größe 

10 bei Gewinden bis 14mm, Sechskant-Größe 12 bei Gewin­

den ab 15mm) ganz einfache Adapterwechsel. 

c2) RDE□ALE
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Beschreibung 

M13x1 

M14x1 

M15x1 

M16x1 

M17x1 

M18x1 

Artikelnummer 

10150941300

10150941400

10150941500

10150941600

10150941700

10150941800

UVP inkl. MwSt. 25,00 € 

ROEDALE 

IMPERIAL M22X1,5 

GEWINDEADAPTER 

Die Roedale Gewindeadapter, gefertigt aus Edelstahl, sind 

sehr stabil und verleihen eine enorme Flexibilität. Sie sind 

in allen möglichen Gewindegrößen erhältlich und auf Grund 

der Konstruktionsweise für viele Anwendungen adaptier­

bar. Für gewöhnlich werden diese mit Schraubensicherung 

eingeklebt, jedoch ist die Verwendung ohne Verklebung 

auch problemlos möglich. Die durchdachte Konstruktion er­

möglicht mit dem passenden Sechskant (Sechskant-Größe 

10 bei Gewinden bis 14mm, Sechskant-Größe 12 bei Gewin­

den ab 15mm) ganz einfache Adapterwechsel. 

c2) RDE□ALE

Beschreibung 

1/2x20 

1/2x28 

5/8x18 

5/8x24 

9/16x24 

11/16x24 

Artikelnummer 

10150941220

10150941228

10150945818

10150945824

10150949162

10150941116

UVP inkl. MwSt. 25,00 € 
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GEWINDEADAPTER 

SONDERGE 

ROEDALE 

SONDERGEWINDE M22X1,5 

GEWINDEADAPTER 

Die Roedale Gewindeadapter, gefertigt aus Edelstahl, sind 

sehr stabil und verleihen eine enorme Flexibilität. Sie sind 

in allen möglichen Gewindegrößen erhältlich und auf Grund 

der Konstruktionsweise für viele Anwendungen adaptier­

bar. Für gewöhnlich werden diese mit Schraubensicherung 

eingeklebt, jedoch ist die Verwendung ohne Verklebung 

auch problemlos möglich. Die durchdachte Konstruktion er­

möglicht mit dem passenden Sechskant (Sechskant-Größe 

10 bei Gewinden bis 14mm, Sechskant-Größe 12 bei Gewin­

den ab 15mm) ganz einfache Adapterwechsel. 

c2) RDE□ALE
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Beschreibung 

M20x1 

3/4x24 

M13x1 Links 

M13,5x1 Links 

M14x1 Links 

M16x1 Links 

M15x1 H&K 

1/4x24 

Artikelnummer 

10150942000

10150943424

10150941311

10150941351

10150941411

10150941611

10150941501

10150941224

UVP inkl. MwSt. 35,00 € 

GEWINDEADAPTER 

ROEDALE 

METRISCH M18X1 

GEWINDEADAPTER 

Die Roedale Gewindeadapter, gefertigt aus Edelstahl, sind 

sehr stabil und verleihen eine enorme Flexibilität. Sie sind 

in allen möglichen Gewindegrößen erhältlich und auf Grund 

der Konstruktionsweise für viele Anwendungen adaptier­

bar. Für gewöhnlich werden diese mit Schraubensicherung 

eingeklebt, jedoch ist die Verwendung ohne Verklebung 

auch problemlos möglich. Die durchdachte Konstruktion er­

möglicht mit dem passenden Sechskant (Sechskant-Größe 

10 bei Gewinden bis 14mm, Sechskant-Größe 12 bei Gewin­

den ab 15mm) ganz einfache Adapterwechsel. 

ROEDALE 

SONDERGEWINDE M18X1 

GEWINDEADAPTER 

c2) RDE□ALE

Beschreibung 

M13x1 

M14x1 

M15x1 

M16x1 

M17x1 

M12x1 

Beschreibung 

1/4x24 

M14x1 Links 

Artikelnummer 

10180941300

10180941400

10180941500

10180941600

10180941700

10180941200

UVP inkl. MwSt. 25,00 € 

Händler-EK zzgl. MwSt. 15,76 € 

Artikelnummer 

10180941424

10180941411

UVP inkl. MwSt. 35,00 € 
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Beschreibung 

1/2x20 

1/2x28 

5/8x18 

5/8x24 

Artikelnummer 

10180941220

10180941228

10180945818

10180945824

UVP inkl. MwSt. 25,00 € 

Die Roedale Gewindeadapter, gefertigt aus Edelstahl, 

sind sehr stabil und verleihen eine 

ROEDALE 

IMPERIAL M18X1 

GEWINDEADAPTER 

Die Roedale Gewindeadapter, gefertigt aus Edelstahl, sind 

sehr stabil und verleihen eine enorme Flexibilität. Sie sind 

in allen möglichen Gewindegrößen erhältlich und auf Grund 

der Konstruktionsweise für viele Anwendungen adaptier­

bar. Für gewöhnlich werden diese mit Schraubensicherung 

eingeklebt , jedoch ist die Verwendung ohne Verklebung 

auch problemlos möglich. Die durchdachte Konstruktion er­

möglicht mit dem passenden Sechskant (Sechskant-Größe 

10 bei Gewinden bis 14mm, Sechskant-Größe 12 bei Gewin­

den ab 15mm) ganz einfache Adapterwechsel. 

c2) RDE□ALE
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FÜHRUNG 

(ERSATZTEIL HUNTER SERIE - ÄLTERE MK-STUFEN) 

Beschreibung 

Zum Erweitern s 14 mm 

Standard bis 18 mm s 18,25 mm 

Semi-Weight bis 20 mm s 20,25 mm 

Varmint bis 22 mm s 22,25 mm 

FÜHRUNG MIT GUMMIRING 

(ERSATZTEIL HUNTER SERIE) 

Beschreibung 

Zum Erweitern s 14 mm 

Standard bis 1 8mm s 18,25 mm 

Semi-Weight bis 20 mm s 20,25 mm 

Varmint bis 22 mm s 22,25 mm 

c2) RDE□ALE

Artikelnummer 

10181521400

10181521825

10181522050

10181522225

UVP inkl. MwSt. 25,00 € 

Artikelnummer 

10181511400

10181511825

10181512050

10181512225

UVP inkl. MwSt. 25,00 € 
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GEWEBEKIT ZUM NACHRÜSTEN 

UVP 

Artikel Passend für Artikelnummer inkl. MwSt 

Kit 1 l 10 x 1 cm breit H45S+, H55 Alt, H50 Alt 55202101581 110,00 € 

Kit 2 1 4 x 2 cm breit H55K/ H50K/ H55 ab MK4/ H50 ab MK2 55202101582 80,00 € 

Kit 3 11 x 1 cm, 3 x 2 cm breit XK's und 475+ 55202101583 80,00 € 

Kit 4 11 x 1 cm, 1 x 3 cm, 3 x 2 cm breit 47SH+ 55202101584 110,00 € 

FLIMMERBAND 

UVP 

Artikel Artikelnummer inkl. MwSt. 

Standard FB010416801 39,90 € 

Langversion FB010609001 39,90 € 

Universalmontage FB000100001 10,90 € 

c2) RDE□ALE
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HIGH-PERFORMANCE 
SCHALLDÄMPFER

100% MADE IN GERMANY



NEOPRENHÜLLEN 
Die Roedale Neoprenhüllen sind "Made in Germany" und 

zeichnen sich durch eine hohe Qualität aus. Mit der Neo­

prenhülle auf dem Schalldämpfer schützen Sie zum einen 

die den Dämpfer vor Beschädigungen und zum anderen 

mindert es Geräusche beim Anecken in der Kanzel. 

Tl48 MK2 
Farbe 

Grün 

Braun 

Schwarz 

Artikelnummer 

48501931001

48501931002

48501931003

UVP inkl. MwSt. 33,00 € 

HUNTER 55, HUNTER 50 

Farbe 

Grün 

Braun 

Schwarz 

Artikelnummer 

50552351001

50552351002

50552351003

UVP inkl. MwSt. 33,00 € 

HUNTER 455+, Tl42 MK3 

Farbe 

Grün 

Braun 

Schwarz 

Artikelnummer 

42452051001

42452051002

42452051003

UVP inkl. MwSt. 33,00 € 

Für alle Modelle sind diese Schoner auf das passende Maß 

angefe tigtn Es gibt Neoprenhüllen für alle Modelle in fol­

genden Farben: Grün, Braun, Schwarz, Tree Orange, Tree 

Green, Tree Brown und Tree Pink. 

Farbe 

Tree Orange 

Tree Green 

Tree Brown 

Tree Pink 

Farbe 

Tree Orange 

Tree Green 

Tree Brown 

Tree Pink 

Farbe 

Tree Orange 

Tree Green 

Tree Brown 

Tree Pink 

Artikelnummer 

48501931004

48501931005

48501931006

48501931007

UVP inkl. MwSt. 33,00 € 

Artikelnummer 

50552351004

50552351005

50552351006

50552351007

UVP inkl. MwSt. 33,00 € 

Artikelnummer 

42452051004

42452051005

42452051006

42452051007

UVP inkl. MwSt. 33,00 € 

Tree Brown I Tree Green I Braun I Tree Pink I Grün I Schwarz I Tree Orange 

c2) RDE□ALE
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HUNTER SSK, HUNTER S0K, TIS0, Tl48 MK1 

Farbe 

Grün 

Braun 

Schwarz 

Artikelnummer 

50552051001

50552051002

50552051003

UVP inkl. MwSt. 33,00 € 

Farbe 

Tree Orange 

Tree Green 

Tree Brown 

Tree Pink 

Artikelnummer 

50552051004

50552051005

50552051006

50552051007

UVP inkl. MwSt. 33,00 € 

HUNTER S0XK+, HYBRID 47XK+, Tl48K, TIS0M 

Farbe 

Grün 

Braun 

Schwarz 

Artikelnummer 

47501751001

47501751002

47501751003

UVP inkl. MwSt. 33,00 € 

Farbe 

Tree Orange 

Tree Green 

Tree Brown 

Tree Pink 

HYBRID 475+, HYBRID 475H+ 

Farbe 

Grün 

Braun 

Schwarz 

Artikelnummer 

47502221001

47502221002

47502221003

UVP inkl. MwSt. 33,00 € 

HYBRID 47M+, Tl48M 

Farbe 

Grün 

Braun 

Schwarz 

c2) RDE□ALE

Artikelnummer 

47501631001

47501631002

47501631003

UVP inkl. MwSt. 33,00 € 

Farbe 

Tree Orange 

Tree Green 

Tree Brown 

Tree Pink 

Farbe 

Tree Orange 

Tree Green 

Tree Brown 

Tree Pink 

Artikelnummer 

47501751004

47501751005

47501751006

47501751007

UVP inkl. MwSt. 33,00 € 

Artikelnummer 

47502221004

47502221005

47502221006

47502221007

UVP inkl. MwSt. 33,00 € 

Artikelnummer 

47501631004

47501631005

47501631006

47501631007

UVP inkl. MwSt. 33,00 € 
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GEWEHRRIEMEN UNIVERSAL 

UVP 

Farbe Artikelnummer inkl. MwSt. 

Grün 10010008116 39,90 € 

Braun 10010008117 39,90 € 

Schwarz 10010008111 39,90 € 

Tree Orange 10010008112 39,90 € 

Tree Green 10010008113 39,90 € 

Treen Brown 10010008114 39,90 € 

Tree Pink 10010008115 39,90 € 

■■ 

ZUBEHOR 

UVP 

Artikel Artikelnummer inkl. MwSt. 

SD-Transporthülle s.-Max. 54 mm DTX19483255 5,50€ 

10700120408 25,00 € 

10024794009 25,00 € 

10024794010 25,00 € 

10893200002 35,00 € 

10893200003 35,00 € 

Zerlegungsbit für (SW10 auf SD-Kleeblattaufnahme - Nur Alte Modelle) 

Zerlegungswerkzeug (SW22 auf 6-Kant SD-Werkzeugaufnahme) 

Zerlegungswerkzeug (SW24 auf 8-Kant SD-Werkzeugaufnahme) 

Schraubensicherung Mittel, 50g 

Schraubensicherung Hoch, 50g 

c2) RDE□ALE
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ROEDALE 

DELTABRAKE22 

Die DeltaBrake22 ist eine Mündungsbremse mit integrierter 

M22xl.5-Gewindeaufnahme. Mit dieser können beispiels­

weise mehrere Waffen ähnlichen Kalibers mit unterschiedli­

chen Gewindegrößen, alternativ zum Gewindeadapter, mit 

ein und demselben Schalldämpfer bedient werden. 

Finish:Schwarz Plasma-Nitriert.

Kompatibel mit Titan 3D Serie 

und der Delta-Serie. 

Gewinde: 1/2x20 

Kaliber: bis 6.5mm/.260 

Artikelnummer: DB122001065 
UVP inkl. MwSt. 160,00 € 

Gewinde: 1/2x28 

Kaliber: bis 6.5mm/.260 

Artikelnummer: DB122802065
UVP inkl. MwSt. 160,00 € 

Gewinde: 5/Bx24 

Kaliber: bis 8.5mm/.338 

Artikelnummer: DB582403085 
UVP inkl. MwSt. 160,00 € 

Gewinde: M13x1 

Kaliber: bis 8.5mm/.338 

Artikelnummer: DB131004085
UVP inkl. MwSt. 160,00 € 

Gewinde: M14x1 

Kaliber: bis 8.5mm/.338 

Artikelnummer: DB141005085 
UVP inkl. MwSt. 160,00 € 

Gewinde: M15x1 

Kaliber: bis B.5mm/.338 

Artikelnummer: DB151006085 
UVP inkl. MwSt. 160,00 € 

Gewinde: M16x1 

Kaliber: bis 8.5mm/.338 

Artikelnummer: DB161007085 
UVP inkl. MwSt. 160,00 € 

Gewinde: M17x1 

Kaliber: bis 8.5mm/.338 

Artikelnummer: DB171008085 

Gewinde: M18x1 

Kaliber: bis 8.5mm/.338 

Artikelnummer: DB181009085 
UVP inkl. MwSt. 160,00 € 

Gewinde: M18x1.5 

Kaliber: bis 8.5mm/.338 

Artikelnummer: DB181510085 
UVP inkl. MwSt. 160,00 €  

Gewinde: 11/16x24 

Kaliber: bis 8.5mm/.338 

Artikelnummer: DB162411085 
UVP inkl. MwSt. 180,00 € 

Gewinde: 3/4x24 

Kaliber: bis 8.5mm/.338 UVP inkl. MwSt. 180,00 € 

Artikelnummer: DB342412085 
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ROEDALE 

DELTABRAKE27 

Die DeltaBrake27 ist eine Mündungsbremse, die mit der 

Deltalock (verbaut am Schalldämpfer) zusammen ein Ar­

retierungssystem für die Ti48M DL-S und DL-T Schalldämp­

fer ergibt. 

Neben der Arretierung kann mit dieser Bremse auf unter­

schiedliche Gewindegrößen der Waffen reagiert werden, 

um den Ti48M bequem universell einsetzen zu können. 

Finish: Schwarz Plasma-Nitriert.

Kompatibel mit Roedale 

Deltalack-System. 

Gewinde: 1/2x20 

Kaliber: bis 6.5mm/.260 

Artikelnummer: DB271220165 
UVP inkl. MwSt. 160,00 € 

Gewinde: 1/2x28 

Kaliber: bis 6.5mm/.260 

Artikelnummer: DB271228265  
UVP inkl. MwSt. 160,00 € 

Gewinde: 5/Bx24 

Kaliber: bis 8.5mm/.338 

Artikelnummer: DB275824385 
UVP inkl. MwSt. 160,00 € 

Gewinde: M13x1 

Kaliber: bis 8.5mm/.338 

Artikelnummer: DB271310485 
UVP inkl. MwSt. 160,00 € 

Gewinde: M14x1 

Kaliber: bis 8.5mm/.338 

Artikelnummer: DB271410585  
UVP inkl. MwSt. 160,00 € 

Gewinde: M15x1 

Kaliber: bis B.5mm/.338 

Artikelnummer: DB271510685  
UVP inkl. MwSt. 160,00 € 

Gewinde: M16x1 

Kaliber: bis 8.5mm/.338 

Artikelnummer: DB271610785  
UVP inkl. MwSt. 160,00 € 

Gewinde: M17x1 

Kaliber: bis 8.5mm/.338 

Artikelnummer: DB271710885  

Gewinde: M18x1 

Kaliber: bis 8.5mm/.338 

Artikelnummer: DB271810985  
UVP inkl. MwSt. 160,00 € 

Gewinde: M18x1.5 

Kaliber: bis B.5mm/.338 

Artikelnummer: DB271851085  
UVP inkl. MwSt. 160,00 € 

Gewinde: 11/16x24 

Kaliber: bis 8.5mm/.338 

Artikelnummer: DB271621185 
UVP inkl. MwSt. 180,00 € 

Gewinde: 3/4x24 

Kaliber: bis 8.5mm/.338 

Artikelnummer: DB273421285 
UVP inkl. MwSt. 180,00 € 
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UVP inkl. MwSt. 160,00 € UVP inkl. MwSt. 160,00 € 

SD-Transporthülle s.-Max. 64 mm DTX19483265 5,50€ 

Artikel

Carbon Black (Universal) ROEMASIMOXL 35,00 € 

Orange (Universal) ROEMASIMOOR 35,00 €

SCHALLDÄMPFER HALTER (MAGNETISCH)
UVP 

Artikelnummer inkl. MwSt. 



ROEDALE MÜNDUNGSBREMSE (GEWINDE)

Gewinde: M18x1.5
Kaliber: bis 11.6 mm / .458 
Artikelnummer: 0B181518116 

Gewinde: 1/2x28
Kaliber: bis 6.5 mm / .260 
Artikelnummer: 0B122823065

Gewinde: 5/8x18
Kaliber: bis 6.5 mm / .260 
Artikelnummer: 0B581820065 

Gewinde: 5/8x18
Kaliber: bis 8.5 mm / .30 / .338 
Artikelnummer: 0B581821085 

Gewinde: 5/8x18
Kaliber: bis 11.6 mm / .458 
Artikelnummer: 0B581822116 

Gewinde: 5/8x24
Kaliber: bis 6.5 mm / .260
Artikelnummer: 0B582423065 

Gewinde: 5/8x24
Kaliber: bis 8.5 mm / .30 / .338 
Artikelnummer: 0B582424085 

Gewinde: 5/8x24
Kaliber: bis 11.6 mm / .458 
Artikelnummer: 0B582425116 

Gewinde: M18x1 Edelstahl
Kaliber: bis 6.5 mm / .260 
Artikelnummer: 0B181013065 

Gewinde: M18x1 Edelstahl
Kaliber: bis 8.5 mm / .30 / .338 
Artikelnummer: 0B181014085 

Gewinde: M18x1 Edelstahl
Kaliber: bis 11.6 mm / .458 
Artikelnummer: 0B181015116 

Gewinde: 5/8x24 Edelstahl
Kaliber: bis 6.5 mm / .260 
Artikelnummer: 0B582426065 

Gewinde: 5/8x24 Edelstahl
Kaliber: bis 8.5 mm / .30 / .338
Artikelnummer: 0B582427085 

Gewinde: 5/8x24 Edelstahl
Kaliber: bis 11.6 mm / .458 
Artikelnummer: 0B582428116 

Gewinde: M14x1
Kaliber: bis 8.5 mm / .30 / .338 
Artikelnummer: 0B141001085 

Gewinde: M14x1
Kaliber: bis 10.5 mm /.416 
Artikelnummer:  0B141002105 

Gewinde: M15x1
Kaliber: bis 8.5 mm / .30 / .338 
Artikelnummer: 0B151004085 

Gewinde: M15x1
Kaliber: bis 10.5 mm /.416
Artikelnummer: 0B151005105 

Gewinde: M17x1
Kaliber: bis 6.5 mm / .260 
Artikelnummer: 0B171007065 

Gewinde: M17x1
Kaliber: bis 8.5 mm / .30 / .338 
Artikelnummer: 0B171008085 

Gewinde: M17x1
Kaliber: bis 11.6 mm / .458 
Artikelnummer: 0B171009116 

Gewinde: M18x1
Kaliber: bis 6.5 mm / .260
Artikelnummer: 0B181010065 

Gewinde: M18x1
Kaliber: bis 8.5 mm / .30 / .338
Artikelnummer: 0B181011085 

Gewinde: M18x1
Kaliber: bis 11.6 mm / .458
Artikelnummer: 0B181012116 

Gewinde: M18x1.5
Kaliber: bis 6.5 mm / .260 
Artikelnummer: 0B181516065

Gewinde: M18x1.5
Kaliber: bis 8.5 mm / .30 / .338
Artikelnummer: 0B181517085 

ROEDALE MÜNDUNGSBREMSE (ZUM KLEMMEN) 
LAUF-Ø IN MM : C20 = 19.8-20.2, C20.5 = 20.3-20.7, C21 = 20.8-21.2, C21.5 = 21.3-21.7, C22 = 21.8-22.2

Typ: C22
Kaliber: bis 6.5 mm / .260
Artikelnummer: 0B122053065 

Typ: C22
Kaliber: bis 8.5 mm / .30 / .338 
Artikelnummer: 0B122054085 

Typ: C22
Kaliber: bis 9.5 mm / 9.3x62 
Artikelnummer: 0B122055095 

Typ: C21 Edelstahl
Kaliber: bis 6.5 mm / .260
Artikelnummer: 0B121044065 

Typ: C21 Edelstahl
Kaliber: bis 8.5 mm / .30 / .338
Artikelnummer: 0B121045085 

Typ: C21 Edelstahl
Kaliber: bis 9.5 mm / 9.3x62 
Artikelnummer: 0B121046095 

Typ: C21.5 Edelstahl
Kaliber: bis 6.5 mm / .260
Artikelnummer: 0B121550065 

Typ: C21.5 Edelstahl
Kaliber: bis 8.5 mm / .30 / .338 
Artikelnummer: 0B121551085 

Typ: C21.5 Edelstahl
Kaliber: bis 9.5 mm / 9.3x62 
Artikelnummer: 0B121552095 

Typ: C22 Edelstahl
Kaliber: bis 6.5 mm / .260 
Artikelnummer: 0B122056065 

Typ: C22 Edelstahl
Kaliber: bis 8.5 mm / .30 / .338
Artikelnummer: 0B122057085 

Typ: C22 Edelstahl
Kaliber: bis 9.5 mm / 9.3x62
Artikelnummer: 0B122058095 

Typ: C20
Kaliber: bis 6.5 mm / .260
Artikelnummer: 0B120032065 

Typ: C20
Kaliber: bis 8.5 mm / .30 / .338 
Artikelnummer: 0B120033085 

Typ: C20
Kaliber: bis 9.5 mm / 9.3x62 
Artikelnummer: 0B120034095 

Typ: C20.5
Kaliber: bis 6.5 mm / .260
Artikelnummer: 0B120538065 

Typ: C20.5
Kaliber: bis 8.5 mm / .30 / .338
Artikelnummer: 0B120539085 

Typ: C20.5
Kaliber: bis 9.5 mm / 9.3x62 
Artikelnummer: 0B120540095 

Typ: C21
Kaliber: bis 6.5 mm / .260 
Artikelnummer: 0B121041065 

Typ: C21
Kaliber: bis 8.5 mm / .30 / .338 
Artikelnummer: 0B121042085 

Typ: C21
Kaliber: bis 9.5 mm / 9.3x62 
Artikelnummer: 0B121043095 

Typ: C21.5
Kaliber: bis 6.5 mm / .260
Artikelnummer: 0B121547065 

Typ: C21.5
Kaliber: bis 8.5 mm / .30 / .338 
Artikelnummer:  MB121548085

Typ: C21.5
Kaliber: bis 9.5 mm / 9.3x62 
Artikelnummer: 0B121549095 

Neues Standart-Finish bei den Stahl-Mündungsbremsen: 

Dunkel-Schwarz Brüniert.

Brüniert

Brüniert

Edelstahl

Edelstahl
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UVP inkl. MwSt. 160,00 € 

UVP inkl. MwSt. 160,00 € 

UVP inkl. MwSt. 160,00 € 

UVP inkl. MwSt. 160,00 € 

UVP inkl. MwSt. 160,00 € 

UVP inkl. MwSt. 160,00 € 

UVP inkl. MwSt. 160,00 € 

UVP inkl. MwSt. 160,00 € 

UVP inkl. MwSt. 160,00 €  

UVP inkl. MwSt. 160,00 € 

UVP inkl. MwSt. 160,00 € 

UVP inkl. MwSt. 160,00 € 

UVP inkl. MwSt. 160,00 € 

UVP inkl. MwSt. 160,00 € 

UVP inkl. MwSt. 160,00 € 

UVP inkl. MwSt. 160,00 € 

UVP inkl. MwSt. 160,00 € 

UVP inkl. MwSt. 160,00 € 

UVP inkl. MwSt. 160,00 € 

UVP inkl. MwSt. 180,00 € 
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UVP inkl. MwSt. 180,00 €  
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UVP inkl. MwSt. 180,00 € 
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UVP inkl. MwSt. 160,00 € 
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UVP inkl. MwSt. 160,00 € 
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Mehr 7uTTSrt benʯtigt#

Gerne verbinden wir Sie aus der Telefonzentrale mit Ihrem gewünschten 
Gesprächspartner und geben Auskunft zu allen Fragen.

Per Telefon erreichen Sie uns unter:  +49 (0) 5404 - 9597921

Per Email erreichen Sie uns unter: support@roedale.de

Bestellungen bitte an:
Srder$rSedale.de

www.roedale.de

Ausgabe 09-2025 - Wir übernehmen keine Haftung für Irrtümer, , Druckfehler und Preisänderungen.
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